
- /:'flJ,r UCHWALA Nr 284/.i.'., ...... ./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie poroznmienia dotyczącego przejęcia 

zobowiązań z tytnłu gwarancji jakości i rękojmi na drodze powiatowej Nr 2531E 

w obrębie działek nr ewid. 224/6, 208, 126/4 obręb Bałdrzychów, gmina Poddębice 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645), Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Poddębickim, 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, a firmą Drogomex Sp. z o.o., ul. Bryły 4, 

05-800 Pruszków, oraz Przedsiębiorcą Jarosławem Gołygowskim prowadzącym działalność 

pod nazwą Instalarstwo Elektryczne Jarosław Gołygowski, ul. Wspólna 3, 99-200 Poddębice -

dotyczącą przejęcia zobowiązań z tytułu gwarancji jakości i rękojmi na drodze powiatowej 

Nr 253 lE w obrębie działek nr ewid. 224/6, 208, 126/4 obręb Bałdrzychów, gmina Poddębice 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 
. • r , . :') 
t:fvz ;01_,,Jt}.;,_: '----+ 

•••••••••••••••••••••••••••••••··•············ 

Beata Przybylska 


